«ВЕСТНИК КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА»

	№ 42 от 19 июня 2023 года

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТ 19.06.2023 г. № 700
«О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского муниципального округа от 27 февраля 2023 г. № 161 «Об утверждении Положения об оплате труда библиотекарей муниципальных общеобразовательных учреждений Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики»

   Администрация Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
            Пункт 3 постановления администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики от 27 февраля 2023 г. № 161 «Об утверждении Положения об оплате труда библиотекарей муниципальных общеобразовательных учреждений Комсомольского муниципального округа Чувашской Республике» изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.».

	     Глава Комсомольского
муниципального округа
пост. № 700 от 19.06.2023 г.

А.Н. Осипов

	Учредитель:
Собрание депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики и администрации Комсомольского муниципального округа
Чувашской Республики
	Адрес:
429140, с. Комсомольское, ул. Заводская, д. 57
	Официальная электронная версия
	Отв. за выпуск:
главный	специалист- эксперт по связям с общественностью Бахмутова М.А.